КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОБЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  15.05.2019                               с. Новоберезовка                                         № 15-п

О признании утратившими силу постановлений
администрации Новоберезовского сельсовета.

          В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  в связи с  протестами прокуратуры Идринского района от 13.05.2019 № 7/3-05-2019 на постановления администрации Новоберезовского сельсовета от 10.07.2015 № 39-п, от 15.08.2016 № 54-п, от 03.07.2018 № 25-п, руководствуясь Уставом Новоберезовского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
 - постановление  администрации Новоберезовского сельсовета от 10.07.2015 № 39-п «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам 13 сентября 2015 года кандидатов в депутаты Идринского районного Совета депутатов, кандидатов в главы Новоберезовского сельсовета, кандидатов в депутаты Новоберезовского сельского Совета депутатов на территории Новоберезовского сельсовета»
  - постановление  администрации Новоберезовского сельсовета от 15.08.2016 № 54-п «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов и избирательных объединений  по выборам депутатов Государственной Думы РФ и Законодательного Собрания Красноярского края 18 сентября 2016 года  на территории Новоберезовского сельсовета»
   - постановление  администрации Новоберезовского сельсовета от 03.07.2018 № 25-п «О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных  агитационных материалов зарегистрированных кандидатов по выборам Губернатора Красноярского края на территории Новоберезовского сельсовета»
2. Контроль  за  выполнением   настоящего  постановления   оставляю   за собой.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www idra.org.ru) в разделе сельские поселения/Новоберезовский сельсовет и  обнародованию на информационном стенде.

Глава сельсовета                                                      А.М. Трунилин